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Ref. ALT71564

495 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Nybyggd villa med privat pool i naturnära omgivningar i Finestrat

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


Förväntad färdigställande under fjärde kvartalet 2027.
Enplanshus med tre sovrum, trädgård, privat pool, terrasser
och parkering.

Inbäddad vid foten av Puig Campana och bara några minuter från Benidorm,

är denna nybyggda villa fördelad på ett plan. Fastigheten har utformats för att

erbjuda komfort, avskildhet och en naturlig koppling mellan innerutrymmen,

terrasser och trädgård.

Turen börjar bredvid parkeringsplatsen, som har plats för två fordon och ger

enkel åtkomst till huset. När du kommer in hittar du ett rymligt öppet

vardagsrum som integrerar kök, matsal och vardagsrum. Köket, som är

arrangerat i ett linjärt format med en köksö, har en praktisk och öppen

planlösning. Matplatsen upptar den centrala delen av utrymmet, medan

vardagsrummet öppnar sig mot terrassen och trädgården, vilket maximerar

det naturliga ljuset.

På ena sidan av huset finns två sovrum med garderober och ett delat badrum.

I den motsatta änden ligger huvudsovrummet, som har garderober och ett

eget badrum, vilket skapar ett mer oberoende och privat område.

Från vardagsrummet finns direkt tillgång till flera terrasser, utformade för att

äta utomhus eller njuta av medelhavsklimatet. Trädgården omger huset och

leder till den privata poolen, med en solterrass runt den.

Villan är en del av ett bostadskomplex med låg densitet, kontrollerad åtkomst

och energieffektiva funktioner. Läget erbjuder en lugn och naturlig miljö

samtidigt som det är lätt att ta sig till stränder, golfbanor, butiker och tjänster i

Benidorm med omnejd.

lucasfox.se/go/alt71564

Utsikt över bergen,  Trädgård,

Swimming pool,  Naturligt ljus,

Parkering,  Utsikt över staden,  Utsikt,

Panoramautsikt,  Nybyggd,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,  Interiör,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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